
平成３０年 ８月２７日 
 
 
会員各位 
 

久 万 高 原 町 商 工 会 
会 長  古 田  邦 博 

                            【 公 印 省 略 】 
 

久万高原町商工会ホームページリニューアルに伴う 
会員紹介ページ掲載募集のお知らせ 

 
 
 時下、ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、当会運営につきまし

てご高配を賜りありがとうございます。 
 さて、本年度ホームページのリニュアルを実施しました。会員の紹介ページも用意

しましたので掲載ご希望の方は下記記載フォームにより申込みをお願いします。 
 
 

記 
 

事業所名 
 

代表者名 
 

ＵＲＬ 
ホームページを作成している場合コメントの下にリンクを貼り付けます。 
 
 

掲載希望 
文  章 

 

※ 掲載用写真をお願いします。ない場合はこちらがデジカメで撮影します。 
                         久万高原町商工会 TEL 21-2061 


